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Prot. ASO/54/23 
      Spett.li  Ordine dei Commercialisti  

di Bari 
        ordinecommercialistibari@pec.it  
         
        Ordine dei Commercialisti  

di Brindisi 
        odcecbrindisi@legalmail.it  
 
        Ordine dei Commercialisti  

di Foggia 
        odcecfoggia@odcecfoggiapec.it  
 
        Ordine dei Commercialisti  

di Lecce 
        ordine.lecce@pec.commercialisti.it  
 
        Ordine dei Commercialisti  

di Taranto 
        ordine.taranto@pec.odcecta.it 
 
        Ordine dei Commercialisti  

di Trani 
        ordine@odcectrani.it  
 
 

Ordine dei Consulenti del Lavoro  
di Bari 

        ordine.bari@consulentidellavoropec.it 
         
        Ordine dei Consulenti del Lavoro 

di Brindisi 
        ordine.brindisi@consulentidellavoropec.it 
 
        Ordine dei Consulenti del Lavoro 

di Foggia    
 ordine.foggia@consulentidellavoropec.it 

 
        Ordine dei Consulenti del Lavoro 

di Lecce 
        ordine.lecce@consulentidellavoropec.it 
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        Ordine dei Consulenti del Lavoro 
         di Taranto 
        ordine.taranto@consulentidellavoropec.it 
 
        Ordine dei Consulenti del Lavoro 

di BAT 
        ordine.bat@consulentidellavoropec.it 
 
 
 
AVVISO PUBBLICO N. 1/23 PER ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI DI 
INTERESSE RIVOLTO AD ISCRITTI NELLA SEZIONE A) DELL’ALBO DEI 
COMMERCIALISTI E CONSULENTI DEL LAVORO DEL LAVORO FINALIZZATO 
ALL’INVITO A PRESENTARE PREVENTIVO E SUCCESSIVO AFFIDAMENTO 
DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. A) DEL D.LGS. 50/2016 E 
DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. A), DELLA LEGGE N. 120/2020. 
 
 
 Spett.li Ordini, 
si trasmettono l’avviso pubblico indicato in oggetto ed il modello editabile da compilare, con preghiera 
di darne la più ampia pubblicità ai Vostri iscritti. 
 
 Ringraziando per la collaborazione, distinti saluti. 
Bari 10 marzo 2023 
 
         Il RUP 
         Dott.ssa Flavia CIMINO 

  
 
         Il Presidente  
         Prof. Avv. Ignazio LAGROTTA 

 

 
 
In allegato: 
- avviso pubblico N. 1/23; 
- modello. 
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